



آذر: November 22 - Desember 24



هم عاشق مسافرت و دوست یابی هستید و هم بسیار خوش صحبت. برای همین می توانید در کارهایی مثل فروشندگی موفق شوید. برای پیشبرد اهدافتان به مشورت نیاز دارید. بویژه که یکی دو مشکل مالی هم در مسیر شماست که البته به زودی برطرف خواهد شد. خبر خوشی از راه دور به شما می رسد که در زندگی تان موثر است.

مرداد: July 22 - August 22



در روز های آینده خبر خوشی خواهید شنید که موجب خوشحالی عمیق شما خواهد شد. ممکن است به سفر دوری بروید. از اظهار نظرهای خود هراسی نداشته باشید و آنچه را که می پندارید درست است بی پرده با اطرافیان در میان بگذارید. کارهایتان را با احتیاط به جلو ببرید تا موفقتر باشید. به یک مهمانی دعوت می شوید.

فروردین: April 20 - March 20



از احوال دوگانه خود در این ماه تعجب نکنید، چون ماه که وارد برج حمل شود، به ناگهان طبیعت مبارزه جوی شما فعال شده و فورانی از انرژی در شما ایجاد می شود و شما به راحتی از عهده کارها و خرده فرمایش های دیگران برمی آید، ولی در آینده حتماً در استخدام خود باشید و برای خودتان کار کنید.

دی: Desember 22 - January 19



سعی کنید به عقاید دیگران احترام بگذارید. هر کس حق دارد نظر خود را ابراز کند. شما باید گذشت داشته باشید. روز های خوبی در راه است و از نظر عاطفی ماه پرشوری را در پیش رودارید. شما در مورد همه چیز از دیگران سؤال می کنید اما دوست ندارید که خود مورد سؤال واقع شوید، حتماً در آن تجدید نظر کنید.

شهریور: August 23 - September



شما در این ماه برای رفع یک سوء تفاهم تلاش کرده و احساس مسئولیت می کنید. مطمئن باشید که مشکل شما در یک رابطه دوستانه برطرف خواهد شد. با اینکه واضح صحبت می کنید ولی دیگران ممکن است که گفته های شما را اشتباه تفسیر کنند. پس اکنون وقت ساکت بودن و کمتر حرف زدن است.

اردیبهشت: April 20 - May 20



حس ششم شما غالباً شما را از نیاز اطرافیان با خبر می کند. اگرچه مردم دوست و مردم دار هستید ولی چنانچه در دوستی از کسی ضربه بخورید تنهایی را بر می گزینید. شما ذاتاً خجالتی هستید، پس باید اعتماد به نفس خود را تقویت کنید تا لحظه ها و فرصت های مناسب از دست نرود.

بهمن: January 20 - February 18



حساسیت بیش از حد شما راه رسیدن به هدف هایتان را دشوار می کند. از توقعاتتان بکاهید و با صبر و درایت مسائل را بررسی و حل کنید. یک نامه بسیار مهم از راه دور به شما می رسد. تیرگی ها به زودی از زندگی شما زدوده می شود و دوباره زندگی به شما لبخند می زند. ایامی شاد در انتظار شماست.

مهر: September 23 - October 22



مادامی که شما خنده بر لب دارید، دیگران متوجه نمی شوند که شما نیز زمان سختی را می گذرانید. بهتر است احساسات را با آن ها در میان بگذارید تا شاید از آن ها کمک بگیرید. پیاموز بده که نگران نباشید، زیرا نگرانی فقط باعث اتلاف انرژی شما می شود، در حالی که یک استراحت ذهنی کوتاه کمک بزرگی به شما می کند.

خرداد: May 21 - June 21



گرچه حساس هستید ولی باید پولی را که به کسی قرض داده اید پس بگیرید. عاشق کارهای روزمره و در عین حال پیرو نظم و انضباط هستید. از طرفی بسیار مقاوم و لجباز هستید، اما باید یاد بگیرید که بیشتر انعطاف پذیر بوده و با دیگران مهربانتر باشید. در این ماه احتمال سفر کوتاهی برایتان هست.

اسفند: February 19 - March 20



انجام کارهای خود را به تعویق نیندازید. بگذارید دیگران هم از امکاناتی که در اختیار شماست بهره ببرند. ممکن است برای حل یک مشکل بزرگ خانوادگی به داوری شما نیاز باشد، ولی پیش از آن بهتر است اطراف و جوانب کار را به دقت بررسی کنید. ضمناً بدانید که روز های شیرینی در راه است.

آبان: October 24 - November 21



اخیراً هم نامهربان شده اید و هم عجول. بهتر است حداقل با مهربانی کارها را انجام دهید تا دیگران از اطرافتان پراکنده نشوند. در گذشته ماندن بهترین روش برای برخورداری از یک زندگی شاد نیست. یادتان باشد که برای تمام کردن آنچه که امروز شروع کرده اید فردایی هم وجود دارد.

تیر: June 22 - July 22



در این ماه ستاره زهره بر شما حاکم است و تمام مسائل عجیب و مرموز زندگی تان از بین می رود. بسیار ایده آلیست هستید ولی باید یاد بگیرید که واقع بین باشید. شما متولدین این ماه شنوندگان بسیار خوبی هستید و به همین دلیل می توانید مشاورین، معلمین و حتی روانکاوان و وکلای موفقی باشید.